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Do Wykonawcéw

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego oraz biezni prostej przy Publicznym Gimnazjum w Mirowie”

Gmina Miréw z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajgcy, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz.U. 2015 poz. 2164) w odpowiedzi na wnioski Wykonawcow o wyjasnienie SIWZ udziela sie
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

,1. Dokumentacja projektowa mowi o ogrodzeniu wys. 4m z siatki stalowej natomiast
w przedmiarze uwzgledniono tylko pitkochwyty o wys 6. Prosimy o okre$lenie jakie ogrodzenie
nalezy wycenic oraz udostepnienie rysunku z miejscem wbudowania ogrodzenia.”

ODPOWIEDZ:

Budowa ogrodzenia nie jest objeta niniejszym zaméwieniem. Nalezy wykona¢ pitkochwyty
0 wys. 6m zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 2

»2. Prosimy o udostepnienie rysunku rozmieszczenia systemu rur drenarskich oraz studzienek
drenarskich i $ciekowych, a takze szczegdtowych rysunkow studzienek.”

ODPOWIEDZ:
Rozmieszczenie systemu rur drenarskich oraz. studzienek zgodnie 2z planem

zagospodarowania dziatki. Szczego6towe rysunki studzienek znajdujg sie w czesci sanitarnej
projektu : rys. nr 1, rys.nr 2, rys. nr 3.

Pytanie 3

»3. Prosimy o okres$lenie kolorystyki nawierzchni z kostki brukowe;.”
ODPOWIEDZ:

Kostka brukowa koloru szarego.

Pytanie 4

,CZy nawierzchnia poliuretanowa na biezni ma mie¢ wymiar 345,240 czy 355,32 m2?”



ODPOWIEDZ:

Nawierzchnia poliuretanowa biezni ma mie¢ wymiary 63,00 x 5,64m =355,32 m2.

Pytanie 5
,CZy stupki do siatkéwki maja byc o przekroju 114,3 x 4 mm czy 88,9 x3,6 mm?”
ODPOWIEDZ:

Stupki do siatki majg by¢ przekroju 88,9x3,6 mm zgodnie z zatgczonym rysunkiem w projekcie.

Pytanie 6

,CZy trybun sportowych ma by¢ 2 szt, kazda po 45 sztuk siedzisk?”

ODPOWIEDZ:

Trybun sportowych ma by¢ 2 szt. na 45 siedzisk tacznie.

Pytanie 7
Lprosimy o okreslenie koloru linii boisk i biezni”
ODPOWIEDZ:

Linie biezni koloru biatego natomiast dla boiska do:
- kosza zobtte,

- siatki niebieskie,

- gry w pitka biate.

Pytanie 8

,...CZy zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia, jesli
wykonawca przedstawi referencje z wykonania min 2 boisk o nawierzchni poliuretanowej
w ramach oddzielnych uméw, wraz z zagospodarowanie terenu, tj ogrodzenie, oSwietlenie,
drenaz, chodniki...”

ODPOWIEDZ:

Warunek uznaje sie za spetniony jesli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich pieciu lat
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy -
w tym okresie, wykonat co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadajgce przedmiotowi
zamowienia o wartosci nie mniejszej niz 400.000,00 zt brutto kazde, z zatgczeniem dokumentu
potwierdzajgcego, ze zostaty wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i pawidtowo
ukonczone.




